
	   1	  

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2017-08 

2017-05-18 
 
LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu). Pradėtas 2017-05-17 d. 
11:00 val. baigtas 2017-05-18 d. 17:00 val. 
Dalyvavo:  
LASF Prezidentas - Romas Austinskas; 
LASF viceprezidentai –  Jonas Dereškevičius; 
Komitetų pirmininkai – Rimvydas Agurkis, Šarūnas Liesis, Remigijus Antanavičius, 
Kazimieras Gudžiūnas, Gediminas Grigaitis, Gintautas Firantas, Egidijus Janavičius, Evaldas 
Torrau, Valdas Jonušis. 
Nedalyvavo: Benediktas Vanagas, Vladas Pleskovas, Linas Ramoška. 
 
Posėdžio pirmininkas –Romas Austinskas. 
Posėdžio sekretorė – Renata Burbulienė 
 
Darbotvarkė: 
1. Dėl asocijuotų ir tikrųjų narių priėmimo į LASF. 
2. Dėl LASF komitetų suformavimo. 
3. Dėl 2017 m. Lietuvos automobilių Drifto varžybų (visų lygų) reglamento (taisyklių) 
tvirtinimo.  
4. Dėl 2017 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato taisyklių tvirtinimo. 
5. Dėl 2017 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo pirmenybių „Sprinto manija“ 
reglamento tvirtinimo. 
6. Dėl Lietuvos regionų automobilių kroso taurės varžybų kalendoriaus tvirtinimo. 

 
Klausimų svarstymas: 
 
1. Dėl asocijuotų ir tikrųjų narių priėmimo į LASF. 
 
Siūloma: priimti į LASF tikruosius ir asocijuotus narius: 
 
Eil. 
Nr. 

Asocijuotas narys Vadovas 

1 Automobilių sporto klubas "Extempas" Margarita Skabeikienė 
2 Greitų automobilių ambasada, asociacija Vaidas Morkūnas 
3 Viešoji įstaiga ASK "Žaibelis" Edvinas Preckailo 
4 VšĮ "Tija Racing" Jonas Žydelis 
5 VšĮ "Gint-Auto" Gintautas Šlepikas 
6 Jurbarko Autoklubas Arturas Gailius 
7 Automobilių sporto klubas "Garvitas" Mindaugas Glovackas 
8 Automobilių sporto klubas "Tornada" Mantas Zepčiukas 
Eil. 
Nr. 

Tikrasis narys Vadovas 



	   2	  

1 VšĮ "Algirdai Racing Team" Algirdas Ramanauskas 
 
Balsuota:  „Už“- 11 
                  „Prieš“- 0 
Nutarta: į LASF asocijuotus ir tikruosius narius priimti: 
 
Eil. 
Nr. 

Asocijuotas narys Vadovas 

1 Automobilių sporto klubas "Extempas" Margarita Skabeikienė 
2 Greitų automobilių ambasada, asociacija Vaidas Morkūnas 
3 Viešoji įstaiga ASK "Žaibelis" Edvinas Preckailo 
4 VšĮ "Tija Racing" Jonas Žydelis 
5 VšĮ "Gint-Auto" Gintautas Šlepikas 
6 Jurbarko Autoklubas Arturas Gailius 
7 Automobilių sporto klubas "Garvitas" Mindaugas Glovackas 
8 Automobilių sporto klubas "Tornada" Mantas Zepčiukas 
Eil. 
Nr. 

Tikrasis narys Vadovas 

1 VšĮ "Algirdai Racing Team" Algirdas Ramanauskas 
 
 
2. Dėl LASF komitetų suformavimo. 
 
Siūloma:  Vadovaujantis LASF įstatų 8.4.7. ir 12.4-12.5 ir 13 p. suformuoti LASF Ralio, 
Žiedo, Kroso, 4x4, Drago, Drifto, Kitų sporto šakų, Kartingo, teisėjų, SVO, Techninių 
reikalavimų, Senjorų komitetus. LASF komitetų formavimo procedūrą pradėti nuo 2017 
gegužės 22 d. Nariai siūlyti kandidatus ir balsuoti už juos gali imtinai 2017 gegužės 22- 
birželio 4 d. laikotarpiu. 
 
Balsuota: „Už“- 11 
                  „Prieš“- 0 
Nutarta: Vadovaujantis LASF įstatų 8.4.7. ir 12.4-12.5 ir 13 p. suformuoti LASF Ralio, 
Žiedo, Kroso, 4x4, Drago, Drifto, Kitų sporto šakų, Kartingo, teisėjų, SVO, Techninių 
reikalavimų, Senjorų komitetus. LASF komitetų formavimo procedūrą pradėti nuo 
2017 gegužės 22 d. Nariai siūlyti kandidatus ir balsuoti už juos gali imtinai 2017 gegužės 
22- birželio 4 d. laikotarpiu. 
 
3. Dėl 2017 m. Lietuvos automobilių Drifto varžybų (visų lygų) reglamento (taisyklių) 
tvirtinimo.  
  
Siūloma: LASF Drifto komiteto teikimu patvirtinti 2017 m. Lietuvos automobilių Drifto 
varžybų (visų lygų) reglamentą (taisykles). Reglamentas ir jo priedai 2017 m. balandžio 28 d. 
suderinti su LASF Gen. sekretore, Teisėjų komitetu ir Techninių reikalavimų komitetu. 
 
Balsuota: „Už“- 11 
                  „Prieš“- 0 
Nutarta: Patvirtinti 2017 m. Lietuvos automobilių Drifto varžybų (visų lygų) 
reglamentą (taisykles), atlikus SVO komiteto pirmininko pateiktus pataisymus dėl 
netikslumų reglamento punktų formuluotėse. 
 
 
 
 



	   3	  

 
4. Dėl 2017 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato taisyklių tvirtinimo. 
Siūloma: LASF Žiedo komiteto teikimu patvirtinti 2017 m. Lietuvos automobilių žiedinių 
lenktynių čempionato taisykles. Taisyklės ir jo priedai 2017 m. balandžio 25 d. suderinti su 
LASF Gen. sekretore, Teisėjų komitetu ir Techninių reikalavimų komitetu. 
 
Balsuota: „Už“- 11 
                  „Prieš“- 0 
Nutarta: Patvirtinti 2017 m. Lietuvos automobilių žiedinių lenktynių čempionato 
taisykles, atlikus SVO komiteto pirmininko pateiktus pataisymus dėl netikslumų 
reglamento punktų formuluotėse. 
 
 
5. Dėl 2017 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo pirmenybių „Sprinto manija“ 
reglamento tvirtinimo. 
 
Siūloma: LASF Kitų sporto šakų komiteto teikimu patvirtinti 2017 m. Lietuvos automobilių 
greituminio slalomo pirmenybių „Sprinto manija“ reglamentą. 2017 m. gegužės 15 d. suderinti 
su LASF Gen. sekretore ir Teisėjų komitetu. 
 
Balsuota: „Už“- 11 
                   „Prieš“- 0 
Nutarta: Patvirtinti 2017 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo pirmenybių 
„Sprinto manija“ reglamentą, atlikus SVO komiteto pirmininko pateiktus pataisymus 
dėl netikslumų reglamento punktų formuluotėse. 
 
 
6. Dėl Lietuvos regionų automobilių kroso taurės varžybų kalendoriaus tvirtinimo. 

Siūloma: LASF Kroso komiteto teikimu patvirtinti C lygos Lietuvos regionų automobilių 
kroso taurės varžybų kalendorių: 

 Data 
  
Vieta  Pavadinimas (preliminarūs)    

Organizatorius  

1.  Liepos 23 d.    
Akmenė  "Akmenės taurei laimėti"    

ASK Extempas  

2.  Liepos 30 d.    
Panevėžys   

  
VšĮ Ekrosas  

3.  Rugsėjo 10 d.  Kupiškis   Všį Kupiškio auto- moto sportas  

4.  Spalio 7 d.  
  
Akmenė  

   

"Lietuvos 100-čio taurei laimėti"  
  
ASK Extempas  

   
5.  Spalio mėn.  Šakiai  

   

„Automobilių kroso varžybos R. Barkausko taurei laimėti 2017“  Všį Norlin  

   
 
Balsuota: 
 
Nutarta: Patvirtinti C lygos Lietuvos regionų automobilių kroso taurės varžybų 
kalendorių: 



	   4	  

 Data 
  
Vieta  Pavadinimas (preliminarūs)    

Organizatorius  

1.  Liepos 23 d.    
Akmenė  "Akmenės taurei laimėti"    

ASK Extempas  

2.  Liepos 30 d.    
Panevėžys   

  
VšĮ Ekrosas  

3.  Rugsėjo 10 d.  Kupiškis   Všį Kupiškio auto- moto sportas  

4.  Spalio 7 d.  
  
Akmenė  

   

"Lietuvos 100-čio taurei laimėti"  
  
ASK Extempas  

   
5.  Spalio mėn.  Šakiai  

   

„Automobilių kroso varžybos R. Barkausko taurei laimėti 2017“  Všį Norlin  

   
 
 
 
PRIEDAI: 
 
- Tarybos narių el. balsavimas raštu. 
 

 
Viso protokolo lapų: 4. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas                         R. Austinskas 
 

 
 
 

Posėdžio sekretorė                               R.Burbulienė 
  


